ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 -Telefone (88) 3541.2769
CEP 63540-DOO - Várzea Alegre - Ceará

Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br
E-mail: camarav.a@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 07512019

ILM° SENHOR SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO:
ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com amparo nas

normas regimentais desta Casa Legislativa, em Sessão realizada no dia 23 de outubro do

corrente ano, solicitou a V. S~, os seguintes pedido de providências:

Que seja-feito a estrada do Sítio Fundão;

Informações de como se encontra o abastecimento d'água do Sítio Monte Alegre e

que seja normalizada a iluminação da Rua José Bezerra Sobrinho, próximo ao

Colégio São Raimundo Nonato;

T. em que,
SE INFRA

º
RECEBIDO EM

~/cXlL<f
~RIO P. deferimento.

Vánea Alegre-CE, 05 de Novembro de 2019.

VEREADOR

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO."